



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1277

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2024

Señor(es): IVAN VARGAS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor: Daniel .

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
12598	BOMBA BAICO PISCINA 1 HP ETNA 2 350-4	1		\$242.500		\$242.500
12599	FILTRO PISCINA BAICO BTS 18-1.5	1		\$169.500		\$169.500
RSCUA	CUARZO 20 K (F,M,G)	3		\$14.950		\$44.850
11568	RETORNO A PEGAR 63	4		\$5.990		\$23.960
10001	EP88121611 RETORNO DE FONDO PARA CONCRETO	1		\$12.900		\$12.900
12264	DRENO DE FONDO 2 P	5		\$49.850		\$249.250
10001	EP88041202 FOCO PLANO LED P100 MULTICOLOR	1		\$179.500		\$179.500
10001	EP88041101 FOCO LED SPA AZUL	4		\$59.500		\$238.000
10001	EP03016221 TUBO PASAMANO RECTO 44MM X 1 MT	1		\$49.200		\$49.200
10001	EP03016223 CONECTOR TUBO PASAMANO	1		\$14.200		\$14.200
10001	EP03016225 CURVA PASAMANO 42 MM	1		\$19.800		\$19.800
10001	EP03016227 TAPON TUBO PASAMANO	1		\$10.700		\$10.700
10001	EP08070002 SOPORTE TUBO PASAMANO	1		\$23.800		\$23.800
12494	CLORADOR EN LINEA 2Kg	1		\$89.500		\$89.500
7806179201650	TEE 50 CEM	2		\$1.390		\$2.780
RSCC5090	CODO 50 X 90 CEM	6		\$990		\$5.940
7805502010068	TUBO PVC 50 PN6	5		\$9.580		\$47.900
7805502009598	ADHESIVO TRADICIONAL 470CC	1		\$9.890		\$9.890
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	1		\$850		\$850
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	1		\$2.690		\$2.690
10001	SKIMMER EMO 130 S	1		\$74.500		\$74.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.270.765
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$241.445
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.512.210